
REJSTŘÍK HONEBNÍHO SPOLEČENSTVA 
vedený podle ust. §28 zákona č. 449/2001 Sb., o myslivosti 

Název honebního společenstva (HS) Honební společenstvo Srbeč 
Sídlo Srbeč, 270 65 Srbeč 
Den a číslo registrace 26. 2. 2003; ŽP 206/1 - 1959/02/06 
Identifikační číslo osoby HS 47014601 

Honební starosta                                
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Antonín Laxa, Žižkova 1533, 274 01 Slaný 

Honební místostarosta                     
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Zdeněk Šindelář, Srbeč 94, 270 65 Srbeč 

Členové honebního výboru mimo 
honebního starosty a místostarosty                          
(jméno a příjmení, adresa místa 
trvalého pobytu) 

Jiří Bureš                                                                  
Roman Šafka                                                           
Ing. Zdeněk Frolík, Wolkerova 795, 273 51 Unhošť                                                   
Jan Nouza                                                                
JUDr. Vladimír Trnka, Bdín 42, 270 54 Řevničov                                               
Svatopluk Čech 

Zánik HS včetně dne a právního 
důvodu výmazu 

  

Zrušení HS   

Vstup do likvidace                              
(jméno, příjmení, trvalé bydliště 
likvidátora) 

  

Zahájení insolvenčního řízení, 
prohlášení konkurzu, jméno a 
příjmení (obchodní firma) 
insolvenčního správce 

  

 

Identifikace honebních pozemků – slovní popis hranice 

Začíná od hranic k. ú. Obcí Srbeč a Hřešice a od hranice dílce 136 B a C vede po okraji lesa 
až na okraj Milské stráně, kde se hranice honitby napojuje na katastrální hranici obcí Srbeč a 
Milý. Po této katastrální hranici až na silnici Milý – Srbeč, zde odbočuje doprava po této 
silnici okolo hřbitova a asi 300 za hřbitovem jižním směrem a dále po katastrální hranici přes 
lokalitu Na Krutině až na cestu a po této cestě doprava až do lokality pod Voškovou. Odtud 
dále až na katastrální hranici a dále doprava po této katastrální hranici, která zároveň dělí 
majetek LČR a soukromých OÚ Přerubenice až do míst, odkud hranice ústí z lesa ven. Odtud 
dále až po okraj lesa až k Bakovskému potoku a dále po katastrální hranici, která dělí majetek 
LČR a soukromých vlastníků a odtud dále po okraj lesa až do lokality V Marastech a dále po 
okraj lesa přes lokalitu Chladná stráň po okraj lesa až do obce Kalivody. Z obce Kalivody po 
okraj lesa jižním směrem asi po 220 metrů a odtud dále doprava po okraj lesa západním 
směrem, kde vychází na polní cestu. Po této cestě se vrací severovýchodním směrem do 



oblouku silnice Slaný – Řevničov. Dále po této silnici až na odbočku do obce Kalivody, zde 
se stáčí na severovýchod na horní hranu stráně nad Bdínem. Po lesní cestě nad hranou této 
stráně až ke kótě 456, kde se otáčí směrem východním a vede až na silnici Srbeč – Mšec a po 
této silnici až do obce Mšec. Odtud pokračuje hranice východním směrem po silnici 1. Třídy 
směrem na slaný až k lesům VLS Hořovice. Zde se stáčí doleva dolů přes stráň po hranici 
lesních pozemků parcelních čísel 1273 a 1553/1 až k pozemku parcelního čísla 11327. Zde 
odbočuje odprava a jde po okraji lesa až na silnici Srbeč – Pozdeň. Po této silnici směrem na 
Pozdeň asi po 100 metrech odbočuje doprava a mezi pozemky parcelních čísel 1274 a 1008 až 
k pozemku parcelního čísla 1273. Dále vede po okraji tohoto pozemku a stáčí se doleva a 
podél lesa vyúsťuje u hráze Dubového rybníků opět na silnici Srbeč – Pozdeň. Po této silnici 
směrem na Pozdeň k hranicím okresu Rakovník – Kladno a dále pak přes Srbečský potok po 
hranici k. ú. Obce Srbeč a Hřešice až na okraj lesa k hranici dílců 136 B a C. 


